证券代码：688083         证券简称：中望软件        公告编号：2021-026

广州中望龙腾软件股份有限公司

关于使用自有资金对全资子公司中望智园增资的公

告

重要内容提示：

 增资标的名称：广州中望智园有限公司（以下简称“中望智园”）

 增资金额：300,000,000元

 本次增资经公司第五届董事会第十次会议、第五届监事会第七次会议审

议通过，需提交公司股东大会审议。

 本次增资不构成关联交易、不构成重大资产重组

一、本次增资概况

广州中望龙腾软件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 8月 4日召

开了公司第五届董事会第十次会议、第五届监事会第七次会议，会议审议通过了

《关于使用自有资金对全资子公司中望智园增资的议案》，同意用自有资金将全

资子公司广州中望智园有限公司（以下简称“中望智园”）注册资本增加到人民

币 400,000,000元，即中望智园新增注册资本人民币 300,000,000元，其中公司认

缴出资人民币 300,000,000元。

本次增资经第五届董事会第十次会议审议通过，需提交公司股东大会审议。

本次增资不构成关联交易，不构成重大资产重组。

二、标的公司基本情况

名称：广州中望智园有限公司

统一社会信用代码：91440101MA9W196N93

类型：有限责任公司(法人独资)

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

住所：广州市天河区珠江西路 15号 32层自编 01-08房

法定代表人：李军

注册资本：10,000万元

成立日期：2020年 12月 1日

营业期限：2020年 12月 1日至无固定期限

经营范围：非居住房地产租赁;信息系统集成服务;计算机系统服务;软件外

包服务;软件销售;计算机软硬件及辅助设备零售;技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广;软件开发;

股权结构：本次增资前后，公司均持有中望智园 100%股权。

最近一年及一期主要财务指标：

单位：元  币种：人民币

项目 2021 年 6 月 30 日 2020 年 12 月 31 日

资产总额 274,968,170.11 52,461,706.91

负债总额 176,417,694.74 6,560.00

所有者权益 98,550,475.37 52,455,146.91

项目 2021 年 1-6 月 2020 年度

营业收入 - -

净利润 -1,444,671.54 -4,853.09

注：2020年度财务数据已经致同会计师事务所（特殊普通合伙）审计，2021

年 1-6月财务数据未经审计。

三、本次增资前后对公司影响

本次增资后，中望智园注册资本将由 10,000 万元增加至 40,000 万元，仍为

公司的全资子公司。本次增资有利于加快办公大楼的进展，对公司未来经营将产

生积极影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

四、本次增资的目的

本次投资主要为满足新建办公大楼中望软件大厦（暂定名）的建设需要。

五、备查文件

1、第五届董事会第十次会议决议

特此公告。

广州中望龙腾软件股份有限公司董事会

2021年 8月 5日